
 

 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ 
КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА УФИМСКИЙ РАЙОН 
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

 
 

 

 
 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ 

ӨФӨ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОНЫНЫҢ ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ 

КОМИССИЯҺЫ 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

09 июля 2024  № 119/1-5 

г. Уфа 

 
О регистрации уполномоченного представителя по финансовым вопросам  

кандидата в депутаты Совета муниципального района Уфимский район 

Республики Башкортостан по Булгаковскому одномандатному 

избирательному округу № 17 Алексеевой Анны Викторовны 

 

В соответствии с частями 1,5 статьи 24, частью 3 статьи 70 Кодекса 

Республики Башкортостан о выборах, территориальная избирательная комиссия, на 

которую постановлением Центральной избирательной комиссии Республики 

Башкортостан №213/62-6 от 19 апреля 2024 года возложены полномочия 

избирательных комиссий Совета муниципального района Уфимский район 

Республики Башкортостан, решила: 

1.Зарегистрировать уполномоченного представителя по финансовым 

вопросам кандидата в депутаты Совета муниципального района Уфимский район 

Республики Башкортостан по Булгаковскому избирательному округу №17 

Алексеевой Анны Викторовны Туктарова Акима Исмаиловича. 

2.Выдать уполномоченному представителю по финансовым вопросам 

Туктарову Акиму Исмаиловичу удостоверение установленного образца. 

 

 

 
Председатель                                         С.А. Жуков 

 

Секретарь                                                          Ф.Ш. Аминова 


